
Zpráva o financování volební kampaně
Řádné volby do senátu 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
KDU-ČSL

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
00442704

Identifikátor zprávy: Z15529-20241213105439
Datum předložení zprávy: 13.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 13.12.2024 09:54:39

 

    Mgr. Marek Výborný, předseda KDU-ČSL  

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 666 111,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Adamcová, Jana Mgr., Praha l 10.08.1976 20 000,00
Adamec, Zdeněk, Ing., Vyškov 1 06.01.1974 30 000,00
Heikenwälder, Jakub Ing., Brno 20.05.1986 100 000,00
Hulicius, Eduard, Praha 28.10.1980 10 000,00
Jílková, Marie , Mgr, Brno 09.06.1977 100 000,00
Jílková, Marie, Mgr., Brno 09.06.1977 100 000,00
JOYLINE s.r.o., Masarykova 442/3, Brno, 60200 04412877 20 000,00
Kameník, Karel, MUDr., Brno 39 27.07.1979 11 111,00
Martina, Al Fakhouri Heydukov, Brno 17.11.1983 110 000,00
Procházková, Lucie, Ing., Praha 7 - Holešovice 08.04.1998 10 000,00
Šmídek, Jan, Brno 25 01.08.1980 50 000,00
Tůma, Karel, Troubsko 20.07.1954 90 000,00
Valeš, Ondřej, Brno 26.01.1986 5 000,00
VALVE CONTROL, s.r.o., U Dvora 213, Nivnice,
68751

25559672 10 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 508 700,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Dana, Rindová, Ohrozim 29.06.1977 6 000,00 Práce dobrovolníka
Dobeš, Vojtěch, Mgr, Brno 2 28.05.1997 3 000,00 Práce dobrovolníka
Dominik, Vašica, Hroznová Lhota 20.05.1999 1 500,00 Práce dobrovolníka
Hana, Pospíšilíková, Prostějov 22.06.1965 350 000,00 Nákup propagačních předmětů, zajištění

billboardů
Hana, Šálková, Vrbátky 27.05.2000 8 000,00 Práce dobrovolníka
Jančíková, Gabriela, Plumlov 11.12.1975 22 500,00 umístění 15 reklamních bannerů
Jaroslav, Procházka, Konice 18.01.1960 12 000,00 umístění 8 reklamních bannerů
Jaroslav, Somr, Ohrozim 22.05.1972 1 250,00 umístění reklamního banneru
Jiří, Vrba, Němčice nad Hanou 13.04.1950 6 000,00 umístění 4 reklamních bannerů
Jitka, Adolfová, Brno 18.10.1968 1 000,00 umístění reklamního banneru
Kameník, Karel, MUDr., Brno 39 27.07.1979 4 700,00 umístění 2 reklamních bannerů
Matěj, Kremr, Nesovice 21.06.1999 4 500,00 Práce dobrovolníka
Ondřej, Valeš, Brno 26.01.1986 1 000,00 umístění reklamního banneru
Oto, Přibyl, Prostějov 09.03.1977 3 000,00 Práce dobrovolníka
Patrik, Cibere, Brno 13.08.1996 1 500,00 Práce dobrovolníka
Pavel, Matuška, Brno 05.07.1971 1 500,00 Práce dobrovolníka
Petra, Vyvozilová, Brno 29.05.1982 1 500,00 Práce dobrovolníka
Radka, Stoklástová, Brno 11.01.1991 1 500,00 Práce dobrovolníka
Richard, Fuksa, Brno 07.06.1977 40 000,00 Zapůjčení auta + PHM
Řepa, David, Brno 13.10.1997 1 500,00 Práce dobrovolníka
Srna, Jiří, Brno 24.03.1984 1 500,00 Práce dobrovolníka
Svornost Bosonohy z.s., Pražská 64/55, Brno,
64200

18826555 1 000,00 umístění reklamního banneru

Šmídková, Lenka, Brno 19.02.1988 4 500,00 Práce dobrovolníka
Zdeněk, Major, Kostelec na Hané 13.03.1968 1 250,00 umístění reklamního banneru
Zdeněk, Pospíšilík, Prostějov 05.08.1962 28 500,00 umístění 19 reklamních bannerů



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 6 333 757,79 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název
právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

100,00 umístění rekl. zařízení - obv. 59 - senátní volby 2024, výdaj dne 12.06.2024
85 910,00 vol.kampaň do senátu - website webhosting webdesign - obv. 59 - senátní volby 2024, výdaj dne 09.06.2024
71 148,00 vol.kampaň do senátu - grafické práce produkční práce copywriting - obv. 59 - senátní volby 2024, výdaj dne

20.06.2024
9 750,00 fotopráce - obv. 59 - senátní volby 2024, výdaj dne 28.06.2024

42 554,49 reklamní předměty - obv. 59 - senátní volby 2024, výdaj dne 27.06.2024
281 379,45 reklamní prostor - obv. 59 - senátní volby 2024, výdaj dne 08.07.2024

24 176,00 informační materiály - obv. 59 - senátní volby 2024 - Jílková, výdaj dne 09.09.2024
1 000,00 umístění reklamního banneru Ondřej, Valeš, Brno, 26.01.1986

40 000,00 Zapůjčení auta + PHM Richard, Fuksa, Brno, 07.06.1977
2 628,73 "pronájem reklamních panelů - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 01.07.2024
4 712,95 "pronájem reklamních panelů - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 01.07.2024
1 759,17 reklama fb - senátní volby - Jílková obv.59, výdaj dne 26.09.2024

54 557,96 mzdy - senátní volby KDU - ČSL, výdaj dne 30.09.2024
1 500,00 Práce dobrovolníka Patrik, Cibere, Brno, 13.08.1996
1 500,00 Práce dobrovolníka Radka, Stoklástová, Brno, 11.01.1991
1 500,00 Práce dobrovolníka Petra, Vyvozilová, Brno, 29.05.1982
4 700,00 umístění 2 reklamních bannerů Kameník, Karel, MUDr., Brno 39, 27.07.1979
1 000,00 umístění reklamního banneru Svornost Bosonohy z.s., Pražská 64/55, Brno,

64200, 18826555

1 000,00 umístění reklamního banneru Jitka, Adolfová, Brno, 18.10.1968
1 500,00 Práce dobrovolníka Dominik, Vašica, Hroznová Lhota, 20.05.1999
4 500,00 Práce dobrovolníka Matěj, Kremr, Nesovice, 21.06.1999
1 500,00 Práce dobrovolníka Pavel, Matuška, Brno, 05.07.1971
1 500,00 Práce dobrovolníka Srna, Jiří, Brno, 24.03.1984
4 500,00 Práce dobrovolníka Šmídková, Lenka, Brno, 19.02.1988



3 000,00 Práce dobrovolníka Dobeš, Vojtěch, Mgr, Brno 2, 28.05.1997
490,00 reklamní předměty - Jílková obv. 59 - senátní volby 2024, výdaj dne 07.08.2024

1 868,14 pronájem virtuální ústředny 9/2024, výdaj dne 30.09.2024
805,00 "tisk plakátů A2/A3 - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 25.06.2024

9 825,20 "kreativní koncept a přípravné práce jarní/letní kampaň ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 25.06.2024
38 239,99 "doúčtování mediální kampaně ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 21.10.2024

1 500,00 Práce dobrovolníka Řepa, David, Brno, 13.10.1997
2 617,23 reklama fb - senátní volby - Jílková obv.59, výdaj dne 17.09.2024
3 115,75 "agenturní práce na kampani ""Lidovci pro lidi"" - 9/2024", výdaj dne 27.09.2024
1 433,96 občerstení - obv. 59 - senátní volby 2024, výdaj dne 08.08.2024

149,00 sim karta - obv. 59 - senátní volby 2024, výdaj dne 12.09.2024
15 500,00 koordinace kampaně 9/2024 - Jílková obv. 59 - senátní volby 2024, výdaj dne 23.09.2024

2 800,00 Zboží pro volební kampaň - senátní volby - Jílková obv.59, výdaj dne 26.09.2024
4 216,85 reklama fb - senátní volby - Jílková obv.59, výdaj dne 20.09.2024
2 378,86 reklama fb - senátní volby - Jílková obv.59, výdaj dne 17.09.2024
4 639,14 reklama fb - senátní volby - Jílková obv.59, výdaj dne 20.09.2024
5 103,78 reklama fb - senátní volby - Jílková obv.59, výdaj dne 21.09.2024
3 833,28 reklama fb - senátní volby - Jílková obv.59, výdaj dne 20.09.2024
1 785,96 reklama fb - senátní volby - Jílková obv.59, výdaj dne 15.09.2024
2 162,27 reklama fb - senátní volby - Jílková obv.59, výdaj dne 16.09.2024
2 879,80 reklama fb - senátní volby - Jílková obv.59, výdaj dne 18.09.2024
2 660,51 reklama fb - senátní volby - Jílková obv.59, výdaj dne 19.09.2024
1 340,68 reklama fb - senátní volby - Jílková obv.59, výdaj dne 13.09.2024

913,55 reklama fb - senátní volby - Jílková obv.59, výdaj dne 03.09.2024
3 484,80 reklama fb - senátní volby - Jílková obv.59, výdaj dne 20.09.2024
1 107,15 reklama fb - senátní volby - Jílková obv.59, výdaj dne 10.09.2024
1 107,15 reklama fb - senátní volby - Jílková obv.59, výdaj dne 11.09.2024
1 474,99 reklama fb - senátní volby - Jílková obv.59, výdaj dne 13.09.2024
1 622,61 reklama fb - senátní volby - Jílková obv.59, výdaj dne 14.09.2024
3 167,78 reklama fb - senátní volby - Jílková obv.59, výdaj dne 19.09.2024
1 965,04 reklama fb - senátní volby - Jílková obv.59, výdaj dne 15.09.2024
1 107,15 reklama fb - senátní volby - Jílková obv.59, výdaj dne 09.09.2024
1 107,15 reklama fb - senátní volby - Jílková obv.59, výdaj dne 06.09.2024



1 218,47 reklama fb - senátní volby - Jílková obv.59, výdaj dne 12.09.20241 107,15 reklama fb - senátní volby - Jílková obv.59, výdaj dne 11.09.2024
34,32 reklama fb - senátní volby - Jílková obv.59, výdaj dne 05.09.2024

1 005,51 reklama fb - senátní volby - Jílková obv.59, výdaj dne 05.09.2024
753,83 reklama fb - senátní volby - Jílková obv.59, výdaj dne 01.09.2024
565,07 reklama fb - senátní volby - Jílková obv.59, výdaj dne 29.08.2024
513,04 reklama fb - senátní volby - Jílková obv.59, výdaj dne 28.08.2024
302,50 reklama fb - senátní volby - Jílková obv.59, výdaj dne 15.08.2024
684,86 reklama fb - senátní volby - Jílková obv.59, výdaj dne 31.08.2024
621,94 reklama fb - senátní volby - Jílková obv.59, výdaj dne 30.08.2024

20 000,00 koordinace kampaně 8/2024 - Jílková obv. 59 - senátní volby 2024, výdaj dne 12.09.2024
14 046,89 tisk dopisů a obálek - obv. 59 - senátní volby 2024, výdaj dne 16.09.2024
10 609,28 instalace plakátů -Jílková obv. 59 - senátní volby 2024, výdaj dne 13.09.2024

465,85 reklama fb - senátní volby - Jílková obv.59, výdaj dne 28.08.2024
423,50 reklama fb - senátní volby - Jílková obv.59, výdaj dne 21.08.2024
830,06 reklama fb - senátní volby - Jílková obv.59, výdaj dne 02.09.2024

28 616,50 "pronájem reklamních panelů - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 01.07.2024
3 115,75 "agenturní práce na kampani ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 29.07.2024

119 392,23 "realizace mediální kampaně ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 30.07.2024
3 115,75 "agenturní práce na kampani ""Lidovci pro lidi"" - 8/2024", výdaj dne 30.08.2024

14 952,10 příloha v KT č. 37/2024, výdaj dne 10.09.2024
3 800,00 Fotopráce - Jílková obv. 59 - senátní volby 2024, výdaj dne 06.09.2024

30 000,00 Volební kampaň - senátní volby - Jílková obv.59, výdaj dne 03.09.2024
114 042,50 Produkční prace grafika pro sociální sítě - senátní volby - Jílková obv.59, výdaj dne 09.08.2024

5 900,00 "výlep plakátů v obcích na podporu KDU-ČSL - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 14.06.2024
27 057,17 "kompletní produkce manifesta ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 26.06.2024

4 637,33 "reklamní materiály - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 01.07.2024
12 033,45 "pronájem reklamních panelů - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 01.07.2024

250,00 setkání s kandidátkou - zábor - obv. 59 - Jílková - senátní volby 2024, výdaj dne 16.08.2024
5 786,22 grafika reklamní deska - senátní volby obv.59 - Jílková, výdaj dne 16.08.2024

250,00 setkání s kandidátkou - zábor 10.9. - obv. 59 - Jílková - senátní volby 2024, výdaj dne 27.08.2024
250,00 setkání s kandidátkou - zábor 13.9. - obv. 59 - Jílková - senátní volby 2024, výdaj dne 27.08.2024
250,00 setkání s kandidátkou - zábor 19.9. - obv. 59 - Jílková - senátní volby 2024, výdaj dne 27.08.2024
250,00 Užívání veřejného prostranství - Jílková obv. 59 - senátní volby 2024, výdaj dne 02.09.2024



250,00 setkání s kandidátkou - zábor 15.8 - obv. 59 - Jílková - senátní volby 2024, výdaj dne 02.08.2024
294 051,78 pronájem ploch - obv. 59 - senátní volby 2024, výdaj dne 05.08.2024

236,00 reklama fb - senátní volby - Jílková obv.59, výdaj dne 12.08.2024
236,00 reklama fb - senátní volby - Jílková obv.59, výdaj dne 31.07.2024
236,00 reklama fb - senátní volby - Jílková obv.59, výdaj dne 01.08.2024

100 430,00 vol.kampaň do senátu - Brand manuál -Jílková obv. 59 - senátní volby 2024, výdaj dne 04.07.2024
13 189,00 Zajištění výroby a vyvěšení reklamních plachet - senátní volby obv.59, výdaj dne 03.07.2024

4 000,00 PR a meiální služby - senátní volby - Jílková - obv.59, výdaj dne 01.07.2024
21 440,00 Tiskoviny - senátní volby - Jílková - obv.59, výdaj dne 25.06.2024
30 976,00 vol.kampaň do senátu - focení vizážistka -Jílková obv. 59 - senátní volby 2024, výdaj dne 15.06.2024
29 386,06 instalace plakátů -Jílková obv. 59 - senátní volby 2024, výdaj dne 05.08.2024

418,00 papírové kelímky -Jílková obv. 59 - senátní volby 2024, výdaj dne 02.08.2024
13 189,00 Zajištění výroby a vyvěšení reklamních plachet - senátní volby obv.62, výdaj dne 03.07.2024

108 355,50 Pronájem BB ploch a tisk BB posterů - srpen 2024 - Senátní volby - obv. 62, výdaj dne 26.07.2024
3 025,00 magnetiské folie na vozy - Senátní volby - obv. 62, výdaj dne 23.07.2024

48 279,00 marketingová strategie vedení kampaně soc. sítě správa webu 1.-.7.2024 - Senátní volby - obv. 62, výdaj dne
23.07.2024

31 218,00 reklamní plachty - banner tisk - Senátní volby - obv. 62, výdaj dne 26.07.2024
41 460,65 kampaňové tiskoviny - Senátní volby - obv. 62 - Pospíšilíková, výdaj dne 02.08.2024

1 250,00 umístění reklamního banneru Jaroslav, Somr, Ohrozim, 22.05.1972
28 500,00 umístění 19 reklamních bannerů Zdeněk, Pospíšilík, Prostějov, 05.08.1962

6 000,00 umístění 4 reklamních bannerů Jiří, Vrba, Němčice nad Hanou, 13.04.1950
22 500,00 umístění 15 reklamních bannerů Jančíková, Gabriela, Plumlov, 11.12.1975
12 000,00 umístění 8 reklamních bannerů Jaroslav, Procházka, Konice, 18.01.1960
52 098,46 mzdy - senátní volby KDU - ČSL, výdaj dne 30.09.2024

4 712,95 "pronájem reklamních panelů - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 01.07.2024
350 000,00 Nákup propagačních předmětů zajištění billboardů Hana, Pospíšilíková, Prostějov, 22.06.1965

8 000,00 Práce dobrovolníka Hana, Šálková, Vrbátky, 27.05.2000
6 000,00 Práce dobrovolníka Dana, Rindová, Ohrozim, 29.06.1977
3 000,00 Práce dobrovolníka Oto, Přibyl, Prostějov, 09.03.1977
1 250,00 umístění reklamního banneru Zdeněk, Major, Kostelec na Hané, 13.03.1968

20 933,00 Plošná tištěná inzerce - Senátní volby - obv. 62 - Pospíšilíková, výdaj dne 30.09.2024
5 445,00 Přelepky na BB - Senátní volby - obv. 62 - Pospíšilíková, výdaj dne 25.09.2024



805,00 "tisk plakátů A2/A3 - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 25.06.2024
9 825,20 "kreativní koncept a přípravné práce jarní/letní kampaň ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 25.06.2024

38 239,99 "doúčtování mediální kampaně ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 21.10.2024
2 628,73 "pronájem reklamních panelů - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 01.07.2024

27 830,00 inzerce - Senátní volby - obv. 62 - Pospíšilíková, výdaj dne 18.09.2024
3 115,75 "agenturní práce na kampani ""Lidovci pro lidi"" - 9/2024", výdaj dne 27.09.2024
1 868,14 pronájem virtuální ústředny 9/2024, výdaj dne 30.09.2024
4 066,00 Výlep plakátů - Senátní volby - obv. 62 - Pospíšilíková, výdaj dne 25.09.2024
1 113,20 Tisk billboardu- Senátní volby - obv. 62 - Pospíšilíková, výdaj dne 26.09.2024

69 760,00 Natáčení střih a postrodukce videaspráva webová prezentace grafika pro sociální sítě - Senátní volby - obv. 62 -
Pospíšilíková, výdaj dne 30.09.2024

119 392,23 "realizace mediální kampaně ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 30.07.2024
3 115,75 "agenturní práce na kampani ""Lidovci pro lidi"" - 8/2024", výdaj dne 30.08.2024

14 952,10 příloha v KT č. 37/2024, výdaj dne 10.09.2024
47 734,50 Letákytisk - senátní volby - obv. 62 - Pospíšilíková, výdaj dne 12.09.2024

179 745,50 Tisk pronájem reklamních ploch - senátní volby - obv. 62 - Pospíšilíková, výdaj dne 12.09.2024
110 775,50 Plakáty - senátní volby - obv. 62 - Pospíšilíková, výdaj dne 26.08.2024

5 900,00 "výlep plakátů v obcích na podporu KDU-ČSL - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 14.06.2024
27 057,17 "kompletní produkce manifesta ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 26.06.2024

4 637,33 "reklamní materiály - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 01.07.2024
12 033,45 "pronájem reklamních panelů - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 01.07.2024
28 616,50 "pronájem reklamních panelů - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 01.07.2024

3 115,75 "agenturní práce na kampani ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 29.07.2024
28 193,00 Bannervysokozdvižná plošina instalace - Senátní volby - obv. 62 - Pospíšilíková, výdaj dne 13.08.2024
48 327,40 kampaňové tiskoviny - Senátní volby - obv. 62 - Pospíšilíková, výdaj dne 27.08.2024
53 240,00 Pronájem bilboardů - senátní volby - obv. 62 - Pospíšilíková, výdaj dne 01.09.2024
12 100,00 webová prezentace - senátní volby - obv. 62 - Pospíšilíková, výdaj dne 31.07.2024
23 595,00 webová prezentace - senátní volby - obv. 62 - Pospíšilíková, výdaj dne 31.07.2024
55 915,00 vyúčtování zálohy - senát OLM obv. 62, výdaj dne 10.07.2024

38 962,00 pronájem reklamních ploch - obv. 77 -senátní volby 2024, výdaj dne 08.03.2024
15 004,00 inzerce - obv. 77 - senátní volby 2024, výdaj dne 25.06.2024
13 189,00 Zajištění výroby a vyvěšení reklamních plachet - senátní volby obv.77, výdaj dne 03.07.2024
15 004,00 inzerce - obv. 77 - senátní volby 2024, výdaj dne 02.07.2024



15 004,00 inzerce - obv. 77 - senátní volby 2024, výdaj dne 09.07.2024
15 004,00 inzerce - obv. 77 - senátní volby 2024 -Čunek, výdaj dne 16.07.2024

2 904,00 instalace plakátů - senátní volby 2024 - Čunek, výdaj dne 13.08.2024
18 585,60 instalace plakátů - senátní volby 2024 - Čunek, výdaj dne 13.08.2024
91 207,76 mzdy - senátní volby KDU - ČSL, výdaj dne 30.09.2024
14 861,22 výroba a vyvěšení rekl. plachet - senátní volby obv. 77 - Čunek, výdaj dne 08.09.2024

5 409,00 dotisk varipostery - obv. 77 - Čunek - senátní volby 2024, výdaj dne 12.09.2024
9 825,20 "kreativní koncept a přípravné práce jarní/letní kampaň ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 25.06.2024

38 239,99 "doúčtování mediální kampaně ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 21.10.2024
2 628,73 "pronájem reklamních panelů - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 01.07.2024
4 712,95 "pronájem reklamních panelů - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 01.07.2024
1 157,09 reklama fb - senátní volby - Čunek obv.77, výdaj dne 29.09.2024

52,85 reklama fb - senátní volby - Čunek obv.77, výdaj dne 30.09.2024
2 783,00 Za CLV kampaň - obv. 77 - Čunek - senátní volby 2024, výdaj dne 28.09.2024
1 868,14 pronájem virtuální ústředny 9/2024, výdaj dne 30.09.2024

805,00 "tisk plakátů A2/A3 - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 25.06.2024
5 253,82 Pronájem reklamní plochy - obv. 77 - senátní volby 2024 -Čunek, výdaj dne 15.09.2024

726,00 vyúčtování zálohy - pronájem reklamí plochy - senátní volby 2024 - Čunek obv.77, výdaj dne 01.10.2024
38 962,00 Pronájem reklamních ploch - obv. 77 - senátní volby 2024 -Čunek, výdaj dne 01.09.2024
10 629,85 reklama fb - senátní volby - Čunek obv.77, výdaj dne 28.08.2024

6 600,00 reklama fb - senátní volby - Čunek obv.77, výdaj dne 03.08.2024
11 888,83 reklama fb - senátní volby - Čunek obv.77, výdaj dne 26.09.2024

3 115,75 "agenturní práce na kampani ""Lidovci pro lidi"" - 9/2024", výdaj dne 27.09.2024
4 802,49 Výlep plakátu A2 - obv. 77 - Čunek - senátní volby 2024, výdaj dne 27.09.2024

8 325,00 Inzerce v týdeníku Jalovec - obv. 77 - Čunek - senátní volby 2024, výdaj dne 30.09.2024
3 527,79 reklama fb - senátní volby - Čunek obv.77, výdaj dne 19.09.2024
7 303,86 reklama fb - senátní volby - Čunek obv.77, výdaj dne 05.09.2024

11 693,44 reklama fb - senátní volby - Čunek obv.77, výdaj dne 13.09.2024
12 863,51 reklama fb - senátní volby - Čunek obv.77, výdaj dne 17.09.2024

7 260,00 reklama fb - senátní volby - Čunek obv.77, výdaj dne 09.08.2024
9 663,06 reklama fb - senátní volby - Čunek obv.77, výdaj dne 16.08.2024
3 115,75 "agenturní práce na kampani ""Lidovci pro lidi"" - 8/2024", výdaj dne 30.08.2024

14 952,20 příloha v KT č. 37/2024, výdaj dne 10.09.2024



83 248,00 Inzerce - senátní volby obv.77- Čunek, výdaj dne 09.09.2024
15 004,00 inzerce - obv. 77 - senátní volby 2024 -Čunek, výdaj dne 17.09.2024
26 407,24 Zpracovaní a výpravu zásílek- obv. 77 - senátní volby 2024 -Čunek, výdaj dne 18.09.2024

803,17 reklama fb - senátní volby - Čunek obv.77, výdaj dne 30.08.2024
27 057,17 "kompletní produkce manifesta ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 26.06.2024

4 637,33 "reklamní materiály - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 01.07.2024
12 033,45 "pronájem reklamních panelů - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 01.07.2024
28 616,50 "pronájem reklamních panelů - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 01.07.2024

3 115,75 "agenturní práce na kampani ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 29.07.2024
119 395,23 "realizace mediální kampaně ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 30.07.2024

3 000,00 Plakáty - obv. 77 - senátní volby 2024 -Čunek, výdaj dne 31.08.2024
15 000,00 Správa sociální sítich - obv. 77 - senátní volby 2024 -Čunek, výdaj dne 03.09.2024
60 500,00 Za reklamní služby - obv. 77 - senátní volby 2024 -Čunek, výdaj dne 06.09.2024
15 004,00 inzerce - obv. 77 - senátní volby 2024 -Čunek, výdaj dne 10.09.2024
20 086,00 inzerce - obv. 77 - senátní volby 2024 -Čunek, výdaj dne 10.09.2024

5 900,00 "výlep plakátů v obcích na podporu KDU-ČSL - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 14.06.2024
15 004,00 inzerce - obv. 77 - senátní volby 2024 - Čunek, výdaj dne 13.08.2024
96 800,00 Inzerce - senátní volby obv.77- Čunek, výdaj dne 16.08.2024
15 004,00 inzerce - obv. 77 - senátní volby 2024 -Čunek, výdaj dne 20.08.2024
15 004,00 inzerce - obv. 77 - senátní volby 2024 -Čunek, výdaj dne 27.08.2024

22 130,90 letáky- obv. 77 - Čunek - senátní volby 2024, výdaj dne 27.08.2024
15 004,00 inzerce - obv. 77 - senátní volby 2024 -Čunek, výdaj dne 03.09.2024

2 500,00 reklama fb - senátní volby - Čunek obv.77, výdaj dne 06.07.2024
1 750,00 reklama fb - senátní volby - Čunek obv.77, výdaj dne 05.07.2024
4 000,00 reklama fb - senátní volby - Čunek obv.77, výdaj dne 11.07.2024
6 000,00 reklama fb - senátní volby - Čunek obv.77, výdaj dne 27.07.2024

959,67 reklama fb - senátní volby - Čunek obv.77, výdaj dne 29.07.2024
29 016,00 reklamní plochy tisk plakátů - senátní volby obv.77- Čunek, výdaj dne 19.08.2024

235,00 reklama fb - senátní volby - Čunek obv.77, výdaj dne 30.06.2024
250,00 reklama fb - senátní volby - Čunek obv.77, výdaj dne 01.07.2024
350,00 reklama fb - senátní volby - Čunek obv.77, výdaj dne 02.07.2024
500,00 reklama fb - senátní volby - Čunek obv.77, výdaj dne 02.07.2024

1 250,00 reklama fb - senátní volby - Čunek obv.77, výdaj dne 04.07.2024



750,00 reklama fb - senátní volby - Čunek obv.77, výdaj dne 03.07.2024
15 004,00 inzerce - obv. 77 - senátní volby 2024 -Čunek, výdaj dne 23.07.2024
15 004,00 inzerce - obv. 77 - senátní volby 2024 -Čunek, výdaj dne 30.07.2024
15 004,00 inzerce - obv. 77 - senátní volby 2024 -Čunek, výdaj dne 06.08.2024

235,00 reklama fb - senátní volby - Čunek obv.77, výdaj dne 29.06.2024
235,00 reklama fb - senátní volby - Čunek obv.77, výdaj dne 30.06.2024
235,00 reklama fb - senátní volby - Čunek obv.77, výdaj dne 30.06.2024

13 189,00 Zajištění výroby a vyvěšení reklamních plachet - senátní volby obv.80, výdaj dne 03.07.2024
23 462,00 reklamní plochy tisk plakátů - senátní volby obv.80, výdaj dne 02.07.2024
38 231,00 inzerce - senátní volby obv.80, výdaj dne 17.07.2024
46 000,00 Služby fotografování a natáčení - senátní volby Kunčar obv. 80, výdaj dne 11.07.2024
19 118,00 pronájem tisk a instalace reklamních plachet - obv. 80 - senátní volby 2024 - Kunčar, výdaj dne 02.08.2024
12 451,00 reklamní plochy tisk plakátů - senátní volby obv.80, výdaj dne 31.07.2024

872,80 PHM - obv. 80 - Kunčar - senátní volby 2024, výdaj dne 23.09.2024
-1 920,00 Výlep plakátů A2 - obv. 80 - senátní volby 2024 - Kunčar, výdaj dne 30.09.2024
53 859,86 mzdy - senátní volby KDU - ČSL, výdaj dne 30.09.2024

2 628,73 "pronájem reklamních panelů - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 01.07.2024
4 712,95 "pronájem reklamních panelů - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 01.07.2024

18 351,83 Propagace na Metě - senátní volby - Kunčar obv.80, výdaj dne 04.11.2024
2 904,00 instalace plakátů - senátní volby 2024 - Kunčar, výdaj dne 13.08.2024

18 585,60 instalace plakátů - senátní volby 2024 - Kunčar, výdaj dne 13.08.2024
2 729,07 PHM - obv. 80 - Kunčar - senátní volby 2024, výdaj dne 10.09.2024

38 239,99 "doúčtování mediální kampaně ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 21.10.2024
1 600,00 Za užívání veřejného prostranství - senátní volby - Kunčar obv.80, výdaj dne 17.10.2024

15 074,18 Informační materiály - senátní volby - Kunčar obv.80, výdaj dne 18.10.2024
42 937,99 Informační materiály - senátní volby - Kunčar obv.80, výdaj dne 01.10.2024

-42 937,99 Informační materiály - senátní volby - Kunčar obv.80, výdaj dne 18.10.2024
10 080,00 Zmerzlina - vanilka - senátní volby - Kunčar obv.80, výdaj dne 16.10.2024

420,00 Užívání verejného prostranství - obv. 80 - senátní volby 2024 - Kunčar, výdaj dne 14.10.2024
24 200,06 Homepage - Wallpaper floating - obv. 80 - senátní volby 2024 - Kunčar, výdaj dne 28.09.2024

1 920,00 Výlep plakátů A2 - obv. 80 - senátní volby 2024 - Kunčar, výdaj dne 30.09.2024
1 920,00 Výlep plakátů A2 - obv. 80 - senátní volby 2024 - Kunčar, výdaj dne 30.09.2024

645,63 Propagace na Metě - senátní volby - Kunčar obv.80, výdaj dne 02.10.2024
9 825,20 "kreativní koncept a přípravné práce jarní/letní kampaň ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 25.06.2024



871,00 Billboard - obv. 80 - Kunčar - senátní volby 2024, výdaj dne 25.09.2024
1 470,00 Za výlep plakátů A2 - obv. 80 - Kunčar - senátní volby 2024, výdaj dne 02.10.2024
3 267,00 vyúčtování zálohy - pronájem reklamí plochy - senátní volby 2024 - Kunčar obv.80, výdaj dne 26.09.2024

805,00 "tisk plakátů A2/A3 - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 25.06.2024
1 815,00 Papírový plakát - obv. 80 - Kunčar - senátní volby 2024, výdaj dne 30.09.2024

16 214,00 Pronájem reklamních ploch - obv. 80 - senátní volby 2024 - Kunčar, výdaj dne 01.09.2024
70 994,84 správa sociálních sítí 6-9/2024 - senátní volby - Kunčar obv.80, výdaj dne 03.10.2024

3 630,00 Papírový plakát - senátní volby - Kunčar obv.80, výdaj dne 01.09.2024
5 566,00 Za CLV kampaň - obv. 80 - Kunčar - senátní volby 2024, výdaj dne 28.09.2024

1 950,00 Užití veřejn. prostranství - obv. 80 - Kunčar - senátní volby 2024, výdaj dne 02.10.2024
1 868,14 pronájem virtuální ústředny 9/2024, výdaj dne 30.09.2024
4 386,25 Tisk plakátů A2 - obv. 80 - senátní volby 2024 - Kunčar, výdaj dne 16.09.2024

15 000,00 správa sociálních sítí - senátní volby - Kunčar obv.80, výdaj dne 01.10.2024
19 543,92 inzerce - obv. 80 - Kunčar - senátní volby 2024, výdaj dne 30.09.2024
18 150,00 leták - obv. 80 - Kunčar - senátní volby 2024, výdaj dne 13.06.2024
20 670,00 výlep plakátů - obv. 80 - Kunčar - senátní volby 2024, výdaj dne 30.09.2024
42 592,00 inzerce - senátní volby obv.80, výdaj dne 01.10.2024
76 598,45 inzerce - senátní volby - Kunčar obv.80, výdaj dne 28.09.2024
13 068,00 Deník - senátní volby - Kunčar obv.80, výdaj dne 30.09.2024
11 925,76 Deník - senátní volby - Kunčar obv.80, výdaj dne 30.09.2024

96,00 parkování- obv. 80 - Kunčar - senátní volby 2024, výdaj dne 11.09.2024
3 115,75 "agenturní práce na kampani ""Lidovci pro lidi"" - 9/2024", výdaj dne 27.09.2024

544,50 Výlep plakátů A2 - obv. 80 - Kunčar - senátní volby 2024, výdaj dne 29.09.2024
223 426,50 kampaň senátní volby - obv. 80 - Kunčar - senátní volby 2024, výdaj dne 12.09.2024

2 020,70 Za výlep plakátů A2 - senátní volby - Kunčar obv.80, výdaj dne 24.09.2024
24 329,93 Propagace na Metě - senátní volby - Kunčar obv.80, výdaj dne 20.09.2024

5 868,50 Tisk letáků A5 - obv. 80 - senátní volby 2024 - Kunčar, výdaj dne 23.09.2024
299,96 přelep - senátní volby - Kunčar obv.80, výdaj dne 23.09.2024

10 461,66 tisk bannerů - senátní volby - Kunčar obv.80, výdaj dne 20.09.2024
24 200,00 reklama fb - senátní volby - Kunčar obv.80, výdaj dne 28.09.2024

955,90 Za tisk plakátů - obv. 80 - Kunčar - senátní volby 2024, výdaj dne 10.09.2024
29 040,00 inzerce - obv. 80 - Kunčar - senátní volby 2024, výdaj dne 13.09.2024



14 520,00 inzerce - obv. 80 - Kunčar - senátní volby 2024, výdaj dne 16.09.2024
23 474,00 pronájem tisk a instalace 2 billboardů- obv. 80 - senátní volby 2024 - Kunčar, výdaj dne 14.09.2024

1 440,00 Tisk plakátu - obv. 80 - Kunčar - senátní volby 2024, výdaj dne 19.09.2024
36 338,91 Zpracování a výprava RiM - senátní volby - Kunčar obv.80, výdaj dne 18.09.2024
12 033,45 "pronájem reklamních panelů - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 01.07.2024
28 616,50 "pronájem reklamních panelů - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 01.07.2024

3 115,75 "agenturní práce na kampani ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 29.07.2024
119 392,23 "realizace mediální kampaně ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 30.07.2024

3 115,75 "agenturní práce na kampani ""Lidovci pro lidi"" - 8/2024", výdaj dne 30.08.2024
14 952,10 příloha v KT č. 37/2024, výdaj dne 10.09.2024
20 920,90 vyúčtování zálohy - letáky - senátní volby 2024 - Kunčar obv.80, výdaj dne 12.08.2024

9 559,00 vyúčtování zálohy - pronájem reklamí plochy - senátní volby 2024 - Kunčar obv.80, výdaj dne 01.09.2024
9 559,00 vyúčtování zálohy - pronájem reklamí plochy - senátní volby 2024 - Kunčar obv.80, výdaj dne 01.09.2024
5 900,00 "výlep plakátů v obcích na podporu KDU-ČSL - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 14.06.2024

27 057,50 "kompletní produkce manifesta ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 26.06.2024
4 637,33 "reklamní materiály - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 01.07.2024
3 085,50 Papírové plakaty - obv. 80 - Kunčar - senátní volby 2024, výdaj dne 01.09.2024

680,00 za umístění 2 rekl. tabulí - obv. 80 - Kunčar - senátní volby 2024, výdaj dne 10.09.2024
14 861,22 výroba a vyvěšení rekl. plachet - senátní volby obv.80 - Kunčar, výdaj dne 08.09.2024
28 362,40 vyúčtování zálohy - pronájem reklamí plochy - senátní volby 2024 - Kunčar obv.80, výdaj dne 02.07.2024

9 680,00 vyúčtování zálohy - senátní volby obv. 80 - vol.kampaň, výdaj dne 11.07.2024
6 534,00 vyúčtování zálohy - pronájem reklamí plochy - senátní volby 2024 - Kunčar obv.80, výdaj dne 23.07.2024

16 214,00 pronájem reklamních ploch - obv. 80 - Kunčar - senátní volby 2024, výdaj dne 08.03.2024
2 286,90 polep prezentačního stolku - obv. 80 - Kunčar - senátní volby 2024, výdaj dne 29.07.2024

12 300,00 varipostery - obv. 80 - Kunčar - senátní volby 2024, výdaj dne 08.08.2024
1 000,00 popl. za užív. veř. prostranství - obv. 80 - Kunčar - senátní volby 2024, výdaj dne 15.08.2024

38 378,78 grafické práce - obv. 80 - Kunčar - senátní volby 2024, výdaj dne 27.08.2024
9 830,00 cena do soutěže - obv. 80 - Kunčar - senátní volby 2024, výdaj dne 28.08.2024

51 281,62 Reklamní předměty- obv. 80 - Kunčar - senátní volby 2024, výdaj dne 31.07.2024
4 356,00 Výroba spotu - obv. 80 - Kunčar - senátní volby 2024, výdaj dne 03.09.2024
6 050,00 Inzerce - obv. 80 - Kunčar - senátní volby 2024, výdaj dne 03.09.2024

23 326,00 Přelepky stojky - obv. 80 - Kunčar - senátní volby 2024, výdaj dne 05.09.2024

955,90 Za tisk plakátů - obv. 80 - Kunčar - senátní volby 2024, výdaj dne 01.09.2024



14 883,00 Pronájem reklamní plochytisk plakátů - obv. 80 - Kunčar - senátní volby 2024, výdaj dne 31.08.2024
2 057,00 tisk letáčků DL - obv. 80 - Kunčar - senátní volby 2024, výdaj dne 26.08.2024

340,00 Za užívání verejného prostranství za období od 26.8.24 do 28.9.24 - senátní volby - Kunčar obv.80, výdaj dne
28.08.2024

43 295,74 Zajištění výroby a umístění reklamních plachet - senátní volby obv.80 - Kunčar, výdaj dne 30.07.2024
65 884,50 Dodací listy- obv. 80 - Kunčar - senátní volby 2024, výdaj dne 27.08.2024

3 993,00 Výroba baneru - obv. 80 - Kunčar - senátní volby 2024, výdaj dne 28.08.2024
28 000,00 Videa pro volební kampaň - - obv. 80 - Kunčar - senátní volby 2024, výdaj dne 29.08.2024

1 440,00 tisk plakátu - senátní volby obv.80 - Kunčar, výdaj dne 15.08.2024
4 537,57 trička potisk - senátní volby obv.80 - Kunčar, výdaj dne 13.08.2024
1 199,84 Plakátování A2 - senátní volby - Kunčar obv.80, výdaj dne 20.08.2024
9 300,00 Za užív.veř.prostranství - 4 reklamní tabule -Kunčar obv. 80 - senátní volby 2024, výdaj dne 14.08.2024

469,07 trička potisk - senátní volby obv.80 - Kunčar, výdaj dne 15.08.2024
350,00 užívání veř. prostranství - obv. 80 - Kunčar - senátní volby 2024, výdaj dne 23.08.2024



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


